## Территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан



## Башткортостан Республиканы Жығы районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияны

## РЕШЕНИЕ

13 марта 2020 г.

М.П.

№ 107-2020

с. Верхние Киги

## О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №2320 с правом решающего голоса СИБАГАТУЛЛИНОЙ ГУЛЬНАЗ ГАФУРЬЯНОВНЫ

В соответствии с п.А части 6 статьи 29 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решила:

- На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №2320 муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса Сибагатуллиной Гульназ Гафурьяновны, досрочно прекратить её полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
- 2. Разместить данное решение на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.
- 3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию №2320 муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
- 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте сети Интернет Администрации MP Кигинский район PБ.

Председатель	 И.С.Хадыев
Секретарь	А.Р. Хизбуллина